ＳＭ－２７７７６６
取 扱 説 明 書
パレクトプレッシャスイッチ
ＰＰＳ２
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
● この取扱説明書は必要な時にすぐ取り出して読めるよ

形  番
５
５． 形番表示方法
５．１ センサ一体タイプ
(a) 形番と圧力範囲 (b) オプション
P01A 0～100.0kPa 無記号 耐水性無
P10P 0～1.000MPa W 耐水性有 (IP66) ※1
V01A 0～-101.3kPa ※1 本体フロント操作部のみ。
V01A-A 0～200.0kPa (abs)
VPP -0.101～0.5MPa
５．２ センサ分離タイプ
(a) 形番 (※2) と圧力範囲 (b) コネクタケーブル長さ (c) ブラケット
P01AS 0～100.0kPa 3 3m
P10PS 0～1.000MPa 5 5m
A ブラケット A
(横取付用)
V01AS 0～-101.3kPa
V01AS-A 0～200kPa (abs)
B
ブラケット B
(縦取付用)
VPPS -0.101～0.5MPa ※2 「S」は、センサ･本体分離形を表わします。
(d) オプション
無記号 耐水性無
W 耐水性有 (IP66) ※3 ※3 本体フロント操作部のみ。センサ部は IP67
５．３ コネクタケーブルのみの形番
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
PPS2 a b
PPS2 a b c d
PPS2  L
販売終了
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true